佛山乡人民政府关于佛山乡 2023 年巩固拓展
脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库项目表

的公示
根据《国家乡村振兴局关于做好县级巩固拓展脱贫攻坚成

果和乡村振兴项目库建设管理的通知》和《迪庆州巩固脱贫攻

坚推进乡村振兴领导小组办公室关于切实做好 2023 年项目库

编制工作的通知》要求，为扎实做好 2023 年巩固拓展脱贫攻坚

成果和乡村振兴项目库建设，现根据 2022 年 10 月 10 日召开

的佛山乡第十二届人民政府 2022 年第八次（扩大）会议要求，

现将佛山乡 2023 年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目表

进行公示，具体建设内容（详见附表），公示期为 10 天。如有

异议请在公示期内向相关部门反映。

附件：佛山乡 2023 年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项

目库项目表

联系电话：0887-12317

0887-8556169

佛山乡人民政府

2022 年 10 月 10 日